
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Dęblin, dnia 18.12.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie zapisów Rozdziału XX pkt 5. Warunków przetargu Zamawiający 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w 

Dęblinie, informuje, iż w dniu 18.12.2024 r. o godzinie 09:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na „świadczenie usług konserwacji, przeglądów i napraw systemów alarmowych stosowanych 

w technicznej ochronie obiektów wojskowych w kompleksach będących na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej 4929 

w Dęblinie w 2025 r. Numer referencyjny postępowania - 11/2024/O i B  prowadzonym w trybie przetargu na podstawie art. 701 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r., t. j. poz. 1061 ze zm.) oraz wewnętrznego Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa w 41. Bazie Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie. 

 

Termin składania ofert: 18.12.2024 r. godz. 09:00 
Termin otwarcia ofert: 18.12.2024 r.  godz. 09:30 

 
 

Zamawiający– w dniu 18.12.2024 r. udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1016659 informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 
 
 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1016659


 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 1 800 000,00 złotych brutto z 
podziałem na poszczególne zadani: 
Zadanie nr 1  600 000,00 zł brutto za dwukrotny przegląd konserwacyjny oraz naprawy konserwacyjne (zakup części niezbędnych 
do naprawy konserwacyjnej), awaryjne (roboczogodziny oraz zakup części niezbędnych do usunięcia awarii) 
Zadanie nr 2  500 000,00 zł brutto za dwukrotny przegląd konserwacyjny oraz naprawy konserwacyjne (zakup części niezbędnych 
do naprawy konserwacyjnej), awaryjne (roboczogodziny oraz zakup części niezbędnych do usunięcia awarii). 
Zadanie nr 3  700 000,00 zł brutto za dwukrotny przegląd konserwacyjny oraz naprawy konserwacyjne (zakup części niezbędnych 
do naprawy konserwacyjnej), awaryjne (roboczogodziny oraz zakup części niezbędnych do usunięcia awarii). 
 
 
Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:  
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte,  
b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  
 
 
 
 
 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18.12.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęła elektronicznie – na Platformę 
Zakupową Zamawiającego https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1016659   : 4 oferty 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1016659


 
 

 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach przedstawiają poniższe tabele: 
 
Zadanie 1 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego  

 
waga 50% 

 
Cena brutto za 1 

rbh napraw 
awaryjnych  

 
waga 10 % 

Gotowość do usunięcia awarii  tj: czas dojazdu 
na miejsce awarii i gotowość do usuwania 

awarii (czas jaki jest potrzebny na dojazd do 
najdalej oddalonej od Wykonawcy Jednostki 

Wojskowej) realizowany w czasie krótszym niż 
określony w Wymaganiach Eksploatacyjno - 

Technicznyych dla XIX grupy SpW – Systemy i 
urządzenia Specjalistyczne do ochrony 

obiektów (4godzin) 
 

waga 40 % 

1 

Konsorcjum firm: 
 
Lider konsorcjum: 
MR SYSTEM Marek Lipowski 
Ul. Jeździecka 5, 05-077 Warszawa, 
woj. Mazowieckie, 
NIP 5661620653 
Regon 130963189 
 
Partner konsorcjum: 
POLTECH Sp. z o.o. 
Ul. Grudzińskiego 4,  
70-675 Szczecin, 
Woj. Zachodniopomorskie, 
NIP 9552387059 
Regon 363576463 

 
 

Wartość dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego 

ogółem netto: 
210 000,00 zł 

 
 

Wartość dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego 

ogółem brutto 
258 300,00 zł 

 
 
 
 

Cena netto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

160,00 zł 
 
Cena brutto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

196,80 zł 
 

 

 

 

 

 

 

1 h 

 

 

 



 
 

2 

Konsorcjum firm: 
 
Lider konsorcjum: 
VIDOM Systemy zabezpieczeń 
Spółka z o.o.  
Ul. Szczecińska 16, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki, 
woj. Mazowieckie, 
NIP 8222398881 
Regon 524602590 
 
Partner konsorcjum: 
Vidom Sp.  zo.o. Sp. 
komandytowa 
Ul. Szczecińska 16, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki, 
woj. Mazowieckie, 
NIP 8222351276 
Regon 362869795 

 

 

Wartość dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego 

ogółem netto: 
403 255,00 zł 

 
 

Wartość dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego 

ogółem brutto 
496 003,65 zł 

 

 
 

Cena netto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

 
50,00 zł 

 
Cena brutto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

 
61,50 zł 

 

 

 

 

 

 

 

1 h 

 

 

 

3 

ALTEST eTechnologie  
Marcin Pojmaj 
Ul. Ochotnicza 10, 20-012 Lublin 
Woj. Lubelskie, 
NIP 7121042389 
Regon 430370095 

 

Wartość dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego 

ogółem netto: 
300 000,00 zł 

 
Wartość dwukrotnego 

przeglądu konserwacyjnego 
ogółem brutto 
369 000,00 zł 

 
 
 
 

Cena netto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

200,00 zł 
 
Cena brutto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

246,00 zł 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

1 h 

 

 

 



 
 

4 

Tytan Systemy Bezpieczeństwa 
Sp.  z o.o. 

Ul. Depowa 9B, 15-381 Białystok, 
Woj. Podlaskie, 
NIP 5422919171 

Regon 200011144 
 

 
Wartość dwukrotnego 

przeglądu konserwacyjnego 
ogółem netto: 
264 000,00 zł 

 
 

Wartość dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego 

ogółem brutto 
324 720,00 zł 

 

Cena netto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

250,00 zł 
 
Cena brutto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

307,50 zł 
 

 

 

 

 

1 h 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Zadanie 2 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego  

 
waga 50% 

 
Cena brutto za 1 

rbh napraw 
awaryjnych  

 
waga 10 % 

Gotowość do usunięcia awarii  tj: czas dojazdu 
na miejsce awarii i gotowość do usuwania 

awarii (czas jaki jest potrzebny na dojazd do 
najdalej oddalonej od Wykonawcy Jednostki 

Wojskowej) realizowany w czasie krótszym niż 
określony w Wymaganiach Eksploatacyjno - 

Technicznyych dla XIX grupy SpW – Systemy i 
urządzenia Specjalistyczne do ochrony 

obiektów (4godzin) 
 

waga 40 % 

1 

Konsorcjum firm: 
 
Lider konsorcjum: 
MR SYSTEM Marek Lipowski 
Ul. Jeździecka 5, 05-077 Warszawa, 
woj. Mazowieckie, 
NIP 5661620653 
Regon 130963189 
 
Partner konsorcjum: 
POLTECH Sp. z o.o. 
Ul. Grudzińskiego 4,  
70-675 Szczecin, 
Woj. Zachodniopomorskie, 
NIP 9552387059 
Regon 363576463 

 
 
 
 
 
 
 

 
Wartość dwukrotnego 

przeglądu konserwacyjnego 
ogółem netto: 
172 000,00 zł 

 
 

Wartość dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego 

ogółem brutto 
211 560,00 zł 

 

 
 
 
 

Cena netto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

160,00 zł 
 
Cena brutto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

196,80 zł 
 

 

 

 

 

 

 

1 h 

 

 

 



 
 

2 

Konsorcjum firm: 
 
Lider konsorcjum: 
VIDOM Systemy zabezpieczeń 
Spółka z o.o.  
Ul. Szczecińska 16, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki, 
woj. Mazowieckie, 
NIP 8222398881 
Regon 524602590 
 
Partner konsorcjum: 
Vidom Sp.  zo.o. Sp. 
komandytowa 
Ul. Szczecińska 16, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki, 
woj. Mazowieckie, 
NIP 8222351276 
Regon 362869795 
 

 

Wartość dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego 

ogółem netto: 
304 070,00 zł 

 
 

Wartość dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego 

ogółem brutto 
374 006,10 zł 

 

 
 
 

Cena netto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

50,00 zł 
 
Cena brutto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

61,50 zł 
 

 

 

 

 

 

 

1 h 

 

 

 

3 

ALTEST eTechnologie  
Marcin Pojmaj 
Ul. Ochotnicza 10, 20-012 Lublin 
Woj. Lubelskie, 
NIP 7121042389 
Regon 430370095 
 
 
 

 
Wartość dwukrotnego 

przeglądu konserwacyjnego 
ogółem netto: 
350 000,00 zł 

 
 

Wartość dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego 

ogółem brutto 
430 500,00 zł 

 
 
 

 

Cena netto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

200,00 zł 
 
Cena brutto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

246,00 zł 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

1 h 

 

 

 

 

 



 
 

4 

Tytan Systemy Bezpieczeństwa 
Sp.  z o.o. 

Ul. Depowa 9B, 15-381 Białystok, 
Woj. Podlaskie, 
NIP 5422919171 

Regon 200011144 
 

 

 

Brak oferty 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Zadanie 3 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego  

 
waga 50% 

 
Cena brutto za 1 

rbh napraw 
awaryjnych  

 
waga 10 % 

Gotowość do usunięcia awarii  tj: czas dojazdu 
na miejsce awarii i gotowość do usuwania 

awarii (czas jaki jest potrzebny na dojazd do 
najdalej oddalonej od Wykonawcy Jednostki 

Wojskowej) realizowany w czasie krótszym niż 
określony w Wymaganiach Eksploatacyjno - 

Technicznyych dla XIX grupy SpW – Systemy i 
urządzenia Specjalistyczne do ochrony 

obiektów (4godzin) 
 

waga 40 % 

1 

Konsorcjum firm: 
 
Lider konsorcjum: 
MR SYSTEM Marek Lipowski 
Ul. Jeździecka 5, 05-077 Warszawa, 
woj. Mazowieckie, 
NIP 5661620653 
Regon 130963189 
 
Partner konsorcjum: 
POLTECH Sp. z o.o. 
Ul. Grudzińskiego 4, 70-675 
Szczecin, 
Woj. Zachodniopomorskie, 
NIP 9552387059 
Regon 363576463 

 
 
 
 
 
 
 

 

Wartość dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego 

ogółem netto: 
350 000,00 zł 

 
 

Wartość dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego 

ogółem brutto 
430 500,00 zł 

 

 
 
 
 
 

Cena netto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

160,00 zł 
 
Cena brutto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

196,80 zł 
 

 

 

 

 

 

 

1 h 

 

 

 



 
 

2 

Konsorcjum firm: 
 
Lider konsorcjum: 
VIDOM Systemy zabezpieczeń 
Spółka z o.o.  
Ul. Szczecińska 16, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki, 
woj. Mazowieckie, 
NIP 8222398881 
Regon 524602590 
 
Partner konsorcjum: 
Vidom Sp.  zo.o. Sp. 
komandytowa 
Ul. Szczecińska 16, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki, 
woj. Mazowieckie, 
NIP 8222351276 
Regon 362869795 
 

 

Wartość dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego 

ogółem netto: 
480 490,00 zł 

 
 

Wartość dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego 

ogółem brutto 
591 002,70 zł 

 

 
 

Cena netto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

50,00 zł 
 
Cena brutto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

61,50 zł 
 

 

 

 

 

 

 

1 h 

 

 

 

3 

ALTEST eTechnologie  
Marcin Pojmaj 
Ul. Ochotnicza 10, 20-012 Lublin 
Woj. Lubelskie, 
NIP 7121042389 
Regon 430370095 

 
Wartość dwukrotnego 

przeglądu konserwacyjnego 
ogółem netto: 
560 000,00 zł 

 
 

Wartość dwukrotnego 
przeglądu konserwacyjnego 

ogółem brutto 
688 800,00 zł 

 

Cena netto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

 
200,00 zł 

 
Cena brutto za 1 
roboczogodzin 

napraw 
awaryjnych  

 
246,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 h 

 

 

 



 
 

4 

 
Tytan Systemy Bezpieczeństwa 

Sp.  z o.o. 
Ul. Depowa 9B, 15-381 Białystok, 

Woj. Podlaskie, 
NIP 5422919171 

Regon 200011144 
 

Brak oferty 

 
 
 
 

 

DOWÓDCA 
 
 

 
z up. płk Krzysztof WOCIAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. Monika Szkutnik 
tel. 261-518-173 
Dnia 18.12..2024 r. 


		2024-12-18T13:18:57+0100




